1

FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PUBLICO

   O PREFEITO MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, no uso de suas atribuições legais e pelo

que preceitua o Edital do Concurso Público nº 01 de 2015, com a supervisão da Comissão Permanente e

Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo, especialmente designada para

acompanhamento e fiscalização dos trabalhos, FAZ SABER que:

I – TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público nº 01 de 2015 para a

Faculdade Municipal “Professor Franco Montoro”, não havendo pendências quanto a recursos após

decorridos os prazos legais, referentes ao empregos públicos a saber:

Auxiliar de Biblioteca, Auxiliar de Ensino, Auxiliar de Escritório, Auxiliar de Serviços Gerais, Auxiliar de

Tesouraria e Técnico de Laboratório.

RESOLVE:

HOMOLOGAR, o resultado final do Concurso Público para o provimento dos empregos públicos da

Faculdade Municipal “Professor Franco Montoro” acima descritos, em conformidade com o edital

publicado no Jornal “Tribuna do Guaçu”, através da internet nos endereços: www.fmpfm.edu.br e

www.sigmarh.com.br, e por afixação no Quadro de Avisos do Setor de Recursos Humanos da Fundação

Educacional Guaçuana, SP.

Mogi Guaçu, 29 de janeiro de 2016.

ENGº WALTER CAVEANHA
Prefeito Municipal de Mogi Guaçu